UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

RESULTADO FINAL- EDITAL PPGZ/UFLA Nº 01/2024

A Comissão de Avaliação do Processo para SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO
PARA O PPGZ - PIPD/CAPES, do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da Universidade Federal
de Lavras, no uso de suas atribuições, resolve publicar, o resultado final do processo seletivo.

Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 média final
CPF

candidato
111.345.726-

03  088.191.716-86
111.345.726-

03  088.191.716-86
111.345.726-

03  088.191.716-86 111.345.726-03  088.191.716-86

Currículo 30 7,0* 30 7,0* 30
7

7,0* 30,0 7,0
Plano de
Trabalho 32 27 31 27 31 29 31,3 27,7
Arguição
Técnica 31 30 30 28 29 31 30,0 29,7
NOTA
FINAL 93 57 91 55 90 60 91,3 64,3

Situação Aprovado
Desclassificado

*
*CONFORME CONSTA NO EDITAL - É obrigatório que o candidato apresente os documentos comprobatórios na mesma
sequência do Anexo e em ordem cronológica decrescente (da atividade mais recente para a mais antiga). Caso os documentos
comprobatórios não estejam organizados (sequência e cronologia), o candidato será penalizado com a não valoração do currículo
na sua pontuação geral. Ressalta-se que só serão valoradas as atividades que estão descritas nas tabelas e devidamente
comprovadas. Assim o currículo do candidato não foi pontuado

Lavras MG, 28 de janeiro de 2025

Carla Luiza da Silva Ávila
Coordenadora do PPGZ/UFLA e presidente da comissão

		2025-01-28T11:48:03-0300